
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 31 серпня 2023 року                                                                                             № 13/50-23 

м. Бурштин 

 

Про виконання плану роботи 

Бурштинської міської ради  

за 2021 та 2022 роки 

 

 Відповідно до пункту 7 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 5 статті 4 Регламенту Бурштинської міської ради, міська рада 

 

вирішила : 

1. Інформацію про виконання плану роботи Бурштинської міської ради за 2021 та 2022 

роки взяти до відома (відповідно до Додатків). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та заступників 

міського голови. 

 

 

          Міський голова                                                                        Василь АНДРІЄШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 31.08.2023 № 13/50-23 
 

Інформація 

про виконання плану роботи Бурштинської міської ради за 2021 рік 
 

№ 

з/п 

Питання, що розглядалося  на сесії 

Бурштинської міської ради 

 

Рішення  Примітка 

 І квартал   

1.  Про виконання міського бюджету за 2020 рік від 02.03.2021 

№ 01/9-21 
 

2.  Про підсумки виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку                            

м. Бурштин та с. Вигівка за 2020 рік 

від 02.03.2021 

№ 07/9-21 
 

3.  Про підсумки виконання плану 

природоохоронних заходів місцевих фондів з 

охорони навколишнього середовища по 

Бурштинській міській раді за 2020 рік 

від 30.03.2021 

№ 28/10-21 
 

4.  Про фінансово – господарську діяльність КП 

«Житловик» за 2020 рік 

від 21.05.2021 

№ 20/12-21 
 

5.  Про фінансово – господарську діяльність КП 

«Капітальне будівництво Бурштинської міської 

ради» за 2020 рік 

від 21.05.2021 

№ 22/12-21 
 

6.  Про фінансово – господарську діяльність КНП 

“Бурштинська центральна міська лікарня” за 

2020 рік 

від 30.03.2021 

№ 12/10-21 
 

7.  Про фінансово – господарську діяльність 

комунального некомерційного підприємства 

«Бурштинський міський Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» за 2020 рік 

від 21.05.2021 

№ 19/12-21 
 

8.  Про встановлення ставок та пільг зі сплати 

земельного податку на території Бурштинської 

міської територіальної громади 

від 29.06.2021 

№ 05/14-21 
 

9.  Про проведення робіт з інвентаризації земель 

населених пунктів територіальної громади 

- 

Проведено 

інвентаризації - 

8 (вісім) 

земельних 

ділянок 

населених 

пунктів 

10.  Про встановлення (зміни) меж адміністративно-

територіальних одиниць територіальної громади 

від 05.08.2021 

№ 99/16-21 

Встановлено 

(відновлено) 

межі - 10 

(десять) 

населених 

пунктів, які 

входять до 

складу громади 



11.  Звіт про Про виконання Програми соціального 

захисту населення міста Бурштин та села Вигівка 

за 2020 рік 

від 30.03.2021 

№ 15/10-21 
 

12.  Звіт про Про виконання Програми підтримки 

сімей загиблих, постраждалих учасників 

Революції Гідності, учасників бойових дій, осіб, 

які перебувають чи перебували у складі 

добровольчих формувань, що утворилися для 

захисту незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України, та інших 

громадян, які залучалися і брали безпосередню 

участь в Антитерористичній операції в районах її 

проведення, чи у здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації в Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення за 2020 рік 

від 30.03.2021 

№ 16/10-21 
 

 ІІ квартал   

13.  Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за І-й квартал 2021 року 

від 21.05.2021 

№ 01/12-21 
 

14.  Про фінансово – господарську діяльність КНП 

“Бурштинська центральна міська лікарня” за 

2020 рік 

від 30.03.2021 

№ 12/10-21 

 

від 29.06.2021 

№ 16/14-21 

 

 ІІІ квартал   

15.  Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за І півріччя  2021 року 

від 30.07.2021 

№ 01/16-21 
 

16.  Про роботу відділу освіти і науки м. Бурштин за 

2020-2021 навчальний рік 

від 29.06.2021 

№ 10/14-21 
 

17.  Про фінансово – господарську діяльність КНП 

“Бурштинська центральна міська лікарня” за 

2020 рік 

30.03.2021 

№ 12/10-21 

 

від 27.08.2021 

№ 11/18-21 

 

 ІV квартал   

18.  Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2021 року 

від 29.10.2021 

№ 01/20-21 
 

19.  Про бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади на 2022 рік 

від 24.12.2021 

№ 01/25-21 
 

20.  Про фінансово – господарську діяльність КНП 

“Бурштинська центральна міська лікарня” за 

2020 рік 

30.03.2021 

№ 12/10-21 

 

від 25.11.2021 

№ 07/22-21 

 

 

Секретар ради                                                                                        Роман ІВАНЮК   



 

Додаток 

до рішення міської ради 

від 31.08.2023 № 13/50-23 

 

 

Інформація 

про виконання плану роботи Бурштинської міської ради за 2022 рік 
 

№ 

з/п 

Питання, що розглядалося  на сесії 

Бурштинської міської ради 

 

Рішення  Примітка 

 І квартал   

1.  Про виконання міського бюджету за 2021 рік. від 25.02.2022 

  № 02/28-22  
 

2.  Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади. 

від 28.01.2022 

№ 01/26-22;  

від 28.01.2022 

№ 02/26-22; 

від 25.02.2022 

№ 01/28-22; 

від 05.03.2022 

№ 02/29-22 

 

3.  Про підсумки виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку  

Бурштинської міської територіальної громади  

за 2021-2023 роки. 

від 25.02.2022 

№ 05/28-22 

від 28.02.2023 

№04/44-23 

 

 

4.  Про підсумки виконання Переліку 

природоохоронних заходів з місцевого фонду 

охорони навколишнього природнього 

середовища по Бурштинській міській раді за 

2021 рік. 

від 26.05.2022 

№16/34-22 
 

5.  Про підсумки виконання Програми у галузі 

розвитку земельних відносин за 2021 рік 

Прозвітовано у  

2022 році 

від 28.02.2023 

№24/44-23 

 

6.  Про встановлення ставок та пільг зі сплати 

земельного податку на території Бурштинської 

міської територіальної громади. 

-  

7.  Про проведення робіт з інвентаризації земель 

населених пунктів територіальної громади. 

від 04.02.2022 

№ 55/26-22 
 

8.  Про виконання плану роботи міської ради за 

2021 рік. 
-  

9.  Фінансовий звіт та звіт про фінансово - 

господарську діяльність КНП «Бурштинська 

центральна міська лікарня» за 2021 рік. 

від 25.02.2022 

№ 04/28-22 

від 26.05.2022 

№ 06/34-22 

 

10.  Звіт про виконання Програми соціальної 

підтримки сімей загиблих і постраждалих під 

від 31.03.2023 

№12/45-23 
 



час масових акцій громадського протесту в 

період з 21 листопада 2013 року по 21 лютого 

2014 року, учасників бойових дій, осіб які 

перебувають чи перебували у складі 

добровольчих формувань, що утворилися для 

захисту незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України, та інших 

громадян, які залучалися і брали безпосередню 

участь в Антитерористичній операції та операції 

Об′єднаних сил в районах її проведення на 2021-

2025 роки Бурштинської міської територіальної 

громади. 

від 30.06.2023 

№13/48-23 

11.  Звіт за програмою соціального захисту 

населення на 2021-2025 роки Бурштинської 

міської територіальної громади. 

від 30.06.2023 

№12/48-23 
 

12.  Затвердження Порядку визначення вартості 

платних послуг, які надаються      архівними 

установами, що утримуються за рахунок 

бюджетних коштів». 

від 27.10.2020 

№03/105-20 
 

13.  Про роботу Центру надання адміністративних 

послуг Бурштинської міської ради за 2021 рік. 
-  

14.  Про виконання Програми функціонування 

ЦНАП за 2021 рік. 
-  

15.  Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через віддалені робочі 

місця Центру надання адміністративних послуг 

Бурштинської міської ради". 

від 02.03.2021 

№11/9-21 

 

 

16.  Про виконання програми забезпечення 

діяльності Центру надання адміністративних 

послуг Бурштинської міської ради у 2021 році. 

-  

17.  Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Бурштинської міської 

ради у новій редакції. 

від 26.08.2022 

№11/37-22 
 

18.  Про затвердження Програми підтримки сім’ї 

Бурштинської міської територіальної громади на 

2022 – 2025 роки. 

від 28.01.2022 

№24/26-22 
 

19.  Звіт про виконання Програми розвитку фізичної 

культури і спорту Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки. 

від 31.03.2023 

№13/45-23 

від 30.06.2023 

№14/48-23 

 

20.  Звіт про виконання Програми оздоровлення і 

відпочинку дітей та учнівської молоді 

Бурштинської міської територіальної громади на 

2021-2025 років. 

від 31.03.2023 

№15/45-23 

від 30.06.2023 

№14/48-23 

 

21.  Звіт про виконання Програми розвитку та 

підтримки молодіжної політики і національно-

патріотичного виховання дітей та молоді 

від 31.03.2023 

№14/45-23 

від 30.06.2023 

№14/48-23 

 



Бурштинської міської територіальної громади на 

2021- 2025 роки. 

22.  Звіт про виконання Програми про затвердження 

програми фінансової підтримки громадської 

організації «Футбольний клуб «Касова» на 2021 

рік 

від 30.06.2023 

№14/48-23 
 

23.  Звіт про виконання Програми про затвердження 

програми фінансової підтримки громадської 

організації «Бурштинська федерація футболу» 

на 2021 рік 

від 30.06.2023 

№14/48-23 
 

24.  Звіт про виконання Програми про затвердження 

програми фінансової підтримки громадської 

організації «Федерація вільної боротьби міста 

Бурштина» на 2021 рік. 

від 30.06.2023 

№14/48-23 
 

25.  Звіти постійних депутатських комісій. -  

26.  Звіт про виконання Програми співфінансування 

заходів із заміни вікон та дверей у 

багатоквартирних будинках Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021 рік. 

 

від 30.06.2023 

№16/48-23 
 

27.  Звіт про виконання Програми про дольову 

участь співвласників у поточному та 

капітальному ремонтах багатоквартирних 

будинків Бурштинської міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

- 

від 31.03.2023 

№16/45-23 

від 30.06.2023 

№15/48-23 

28.  Звіт за Програмою «Безпечне місто 2021 - 2025 

років Бурштинської міської територіальної 

громади». 

- 

від 11.12.2020 

№35/2-20 

 

29.  Звіт за Програмою фінансування мобілізаційних 

заходів населення та заходів з територіальної 

оборони на 2021-2023 роки. 

- 

від 11.12.2020 

№36/2-20 

 

30.  Звіт за Комплексною Програмою профілактики 

злочинності на 2021-2025 роки. 
- 

від 23.12.2020 

№ 19/3-20 

31.  Звіти старост територіальної громади. 

 

Відбулися 

публічно в 

кожному 

старостинському 

окрузі  

 ІІ квартал 2022 року 

 
  

1. Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за І-й квартал 2022 року. 

від 31.05.2022 

№ 02/34-22 

 

 

2. Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади. 

від 31.05.2022 

№ 01/34-22 

від 07.04.2022 

№ 01/31-22; 

від 02.05.2022 

№ 01/33-22; 

 



від 09.06.2022 

№ 01/35-22; 

від 07.07.2022 

№ 01/36-22 

3. Про проведення робіт з інвентаризації земель 

населених пунктів територіальної громади. 

від 08.04.2022 

№ 06/32-22 

від 29.04.2022 

№ 09/33-22; 

від 30.06.2022 

№ 25/36-22 

 

4. Про встановлення (зміни) меж адміністративно - 

територіальних одиниць територіальної 

громади. 

від 08.04.2022 

№ 04/32-22 

 

 

5. Зміни до фінансового плану 2022 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська центральна 

міська лікарня» за І квартал 2022 року. 

від 02.09.2022 

№ 08/37-22 
 

6. Звіт про надання медичних послуг та фінансово 

- господарську діяльність КНП «Бурштинський 

міський центр первинної медико - санітарної 

допомоги" за 2021 рік. 

 від 30.06.2023 

№11/48-23 
 

7. Звіт про фінансово-господарську діяльність КП 

«Житловик» за 2021 рік. 

від 31.03.2023 

№19/45-23 
 

8. Звіт про фінансово-господарську діяльність КП 

«Еко-Сервіс» за 2021 рік. 

від 30.06.2023 

№10/48-23 
 

9. Звіт про фінансово-господарську діяльність КП 

«Житлово-експлуатаційне господарство» за 

2021 рік. 

від 30.06.2023 

№09/48-23 
 

                     ІІІ квартал 2022 року   

1. Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за І півріччя  2022 року.             

від 02.09.2022 

№ 04/37-22 
 

2. Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади 

від 02.09.2022 

№ 03/37-22 

від 07.10.2022 

№ 03/38-22 

 

3. Про роботу відділу освіти і науки за 2021-2022 

навчальний рік. 

від 08.12.2022 

№ 17/40-22 
 

4. Зміни до фінансового плану 2022 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська центральна 

міська лікарня» за ІІ квартал 2022 року. 

від 08.12.2022 

№ 11/40-22 
 

5. Про виготовлення технічних документацій з 

нормативно грошової оцінки земель 

адміністративно - територіальних одиниць 

територіальної громади. 

від 04.02.2022 

№ 51/26-22 

від 31.03.2022 

№ 02/30-22 

від 31.03.2022 

№ 03/30-22 

від 31.03.2022 

№ 04/30-22 

від 31.03.2022 

№ 05/30-22 

 



від 31.03.2022 

№ 06/30-22 

від 31.03.2022 

№ 07/30-22 

від 31.03.2022 

№ 08/30-22 

6. Про проведення робіт з інвентаризації земель 

населених пунктів територіальної громади. 

від 26.08.2022 

№ 37/37-22 

від 26.08.2022 

№ 38/37-22 

від 26.08.2022 

№ 39/37-22 

від 26.08.2022 

№ 40/37-22 

від 26.08.2022 

№ 41/37-22 

від 26.08.2022 

№ 43/37-22 

від 26.08.2022 

№ 44/37-22 

від 26.08.2022 

№ 45/37-22 

від 26.08.2022 

№ 48/37-22 

від 26.08.2022 

№ 49/37-22 

від 26.08.2022 

№ 50/37-22 

від 30.09.2022 

№ 32/38-22 

від 30.09.2022 

№ 39/38-22 

від 30.09.2022 

№ 40/38-22 

від 30.09.2022 

№ 41/38-22 

 

                       ІV квартал 2022 року   

1. Про виконання бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року. 

від 08.12.2022 

№ 02/40-22 
 

2. Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади. 

від 27.10.2022 

№ 01/39-22 

від 08.12.2022 

№ 03/40-22 

від 27.12.2022 

№ 01/42-22 

 

3. Про бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

від 27.12.2022 

№ 03/42-22 
 



4. Зміни до фінансового плану 2022 року та 

фінансовий звіт КНП «Бурштинська центральна 

міська лікарня» за ІІІ квартал 2022 року. 

від 08.12.2022 

№ 12/40-22 
 

5. Звіт комплексної програми в галузі культури. від 27.01.2023 

№ 12/43-23 
 

6. Про розгляд заяв. 

 

Рішення 

виконкому №100 

від 27.04.2023 

 

 

       Секретар ради                                                                                        Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення міської ради 

від 31.08.2023 №13/50-23 
 

Перелік прийнятих регуляторних актів у 2021 році 

№ Назва Дата прийняття Примітка 

1. Про  встановлення місцевих податків і зборів на 

території Бурштинської міської територіальної 

громади 

21.05.2021 

№ 03/12-21 
 

2. Про встановлення місцевих податків і зборів в 

частині податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на території Бурштинської 

міської територіальної громади 

29.06.2021 

№ 02/14-21 
 

3. Про встановлення місцевих податків і зборів в 

частині плати за землю на території Бурштинської 

міської територіальної громади 

29.06.2021 

№ 05/14-21 
 

4. Про встановлення заборони продажу пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв, вин столових суб’єктами господарювання 

незалежно від форм власності (крім закладів 

ресторанного господарства) в період з 22.00 до 10.00 

годин в межах території Бурштинської міської 

територіальної громади Івано-Франківської області   

- 
Проект 

рішення 

5. «Порядок розміщення відкритих літніх майданчиків 

на території Бурштинської територіальної громади» 

та Положення про тимчасове користування 

окремими елементами благоустрою комунальної 

власності для розміщення відкритих літніх 

майданчиків для провадження підприємницької 

діяльності 

- 
Проект 

рішення 

 

Перелік прийнятих регуляторних актів у 2022 році 

№ Назва Дата прийняття Примітка 

1. Про затвердження Положення та ставки збору за 

місця для паркування транспортних засобів та плати 

за паркування транспортних засобів на території 

Бурштинської територіальної громади 

від 30.06.2022 

№ 05/36-22 
 

 

Загальна інформація:  

2021 2022 

- 20 Сесій міської ради - 17 Сесій міської ради 

- 26 пленарних засідання міської ради - 19 пленарних засідання міської ради 

- прийнято 1269 рішень: - прийнято 541 рішення 

315 рішень із загальних питань; 181 рішення із загальних питань; 

954 рішення із земельних питань; 348 рішень із земельних питань; 

12 рішень з питань 

природоохоронних заходів (екології);  

6 рішень з питань природоохоронних 

заходів (екології); 

16  рішень із депутатських запитів. 6 рішень із депутатських запитів.  
 

 

         Секретар ради                                                                              Роман ІВАНЮК



                                                                                                                                                     Додаток  

                                                                                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                                                                                                   від 31.08.2023 № 13/50-23 

 

Інформація про депутатські звернення, які надійшли до Бурштинської міської ради у 2021 році  

№ 

п/

п 

Реєстрацій

ний номер 

Дата Кореспондент Короткий зміст документу Виконавець  Виконання 

01 30/02-20  06.01.2021 Депутат м/р Депутатське звернення щодо 

очистки доріг і прогортання 

по вулицях 

І.Драгун, І.Бандура, 

В.Лукаш 

Вих.№378/02-20 від 03.02.2021 

02 345/02-20 29.01.2021 Депутати м/р 

Мацьків В.С., 

Очкур Г.С. 

Щодо організації перевезень 

Бурштин-Бовшів 

Р.Стасько, М.Назар Вих.№430/02-20 від 08.02.2021 

03 497/02-20 12.02.2021 Депутат м/р 

Сенчина Т.М. 

Щодо виконання ЗУ «Про 

поховання та похоронну 

справу на терит. громади 

І.Драгун, Н.Кицела, 

І.Бандура, З.Шафран 

Вих.№588/02-20 від 23.02.2021 

04 572/02-20 18.02.2021 Депутат м/р 

Мацьків В.С. 

Щодо необхідності 

покращення мобільного 

зв’язку 

Р.Стасько Вих.№668/02-20 від 01.03.2021 

Вих.№1190/02-20 від 22.04.2021 

05 598/02-20 19.02.2021 Депутат м/р  

І.Харів 

Депутатське звернення щодо 

зведен. плану природ. заходів 

Р.Стасько, 

В.Копаниця 

 

06 618/02-20 23.02.2021 Депутат м/р Депутатське звернення щодо 

футбольного міні-майданчика 

О.Петровська  

07 730/02-20 03.03.2021 Депутат м/р 

Н.Василащук 

Щодо виділення коштів для 

зрізки дорожніх залишків асф. 

покриття фрезою  

І.Драгун, В.Копаниця, 

І.Туз 

Проміжна  

вих.№771/02-20 від 11.03.2021 

08 752/02-20 03.03.2021 Депутат м/р 

Сенчина Т.М. 

Щодо зупинення рішення 

Бурштинської м/р від 

02.03.2021 

Р.Стасько Надано роз’яснення, закрито до 

справи без письмової відповіді 

09 803/02-20 09.03.2021 

 

Депутат м/р 

Сенчина Т.М. 

Щодо облаштування 

пішоходного переходу на 

перехрестку Бандери-Франка-

Торгова 

І.Драгун Вих.№1041/02-20 від 08.04.2021 

10 

1093/02-20 31.03.2021 Депутати м/р 
Звернення щодо створення 

екологічного фонду 

О.Петровська, 

М.Назар, 

В.Копаниця 

вих 1113/02-20 від 15.04.2021 

 



 

11 

1219/02-20 08.04.2021 
Депутат міської 

ради Т. Сенчина 

Щодо облаштування 

пішохідного переходу на вул. 

С. Бандери 

Р. Гудзь 

 

вих 1079/02-20 від 13.04.2021 вих 

1474/02-20 від 24.05.2021 

 

12 

1331/02-20 14.04.2021 

Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Василащук Н.М. 

Щодо включення в порядок 

денний сесії проекту рішення 

від 03.03.2020 №2007 

М. Михайлишин 
ознайомлений (Пергельський) 

14.04.2021 р. 

13 

1392/02-20 19.04.2021 

Депутат 

Бурштинської 

міської ради В. 

Федорняк 

Щодо необхідності ремонту 

вулиць Квіткова, Лісна та ін. 

І. Туз 

 

вих.№3725/02-20 від 06.12.2021 

 

14 

1480/02-20 23.04.2021 

Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Сенчина Т.М. 

Депутатське звернення І. Бандура вих 1823/02-20 від 25.06.2021 

15 

1481/02-20 23.04.2021 

Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Сенчина Т.М. 

Депутатське звернення щодо 

необхідності облаштування 

перил 

І. Бандура вих 1824/02-20 від 25.06.2021 

16 
1842/02-20 31.05.2021 

Депутат 

Федорняк В.Т 

Депутатське звернення щодо 

розгляду звернень виборців 
І. Бандура вих 1814/02-20 від 25.06.2021 

17 
1843/02-20 31.05.2021 

Депутат Дулик 

І.О. 

Депутатське звернення щодо 

розгляду звернень виборців 
І. Бандура вих 1816/02-20 від 25.06.2021 

18 
1844/02-20 31.05.2021 

Депутат 

Т.Сенчина 
Депутатське звернення І. Бандура вих 1822/02-20 від 25.06.2021 

19 
1846/02-20 31.05.2021 

Депутат 

Т.Верестюк 

Депутатське звернення щодо 

розгляду звернень виборців 
І. Рибчук вих.1642/02-20 від 08.06.2021 

20 1969/02-20 08.06.2021 Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Кобель О.Ю. 

Депутатське звернення щодо 

придбання та встановлення 

дорожніх дзеркал безпеки 

Р. Гудзь вих 1714/02-26 від 16.06.2021 

21 2120/02-20 18.06.2021 Депутат 

Т.Сенчина 

Депутатське звернення 

(повторне) 

І. Бандура вих 1822/02-20 від 25.06.2021 

22 2152/02-20 23.06.2021 Депутат 

Б.Рибчук 

Щодо встановлення дорожніх 

знаків по вул.Енергетиків 

Р. Гудзь вих 1913/02-20 від 02.07.2021 

23 2174/02-20 25.06.2021 Депутат 

Верестюк Т.М. 

Щодо обмеження руху 

транспортних засобів 

І. Туз вих.№3736/02-20 від 07.12.2021 



24 2369/02-20 14.07.2021 Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Василащук Н. 

М. 

Про включення в перелік 

природоохоронних заходів 

коштів з депутатського 

екологічного фонду 

В. Копаниця вих 2421/02-20 від 23.08.2021 

25 2370/02-20 14.07.2021 Депутати 

Бурштинської 

міської ради 

Щодо нарахування заробітної 

плати водіям шкільних 

автобусів 

І. Томин вих 2091/02-20 від 19.07.2021 

26 2421/02-20 19.07.2021 Депутат Кобель 

О.Ю. 

Прохання включити в Перелік 

природоохоронних заходів на 

2021 рік заходи з озеленення 

В. Копаниця Залишити дане звернення без 

розгляду 21.07.2021 р. О. Кобель 

27 2422/02-20 19.07.2021 Депутат Кобель 

О.Ю. 

Прохання включити в перелік 

природоохоронних заходів на 

2021 встановлення 

енергозберігаючих вікон в 

храмі 

В. Копаниця вих 2754/02-20 від 20.09.2021 

28 2844/02-20 20.08.2021 Депутат 

Бурштинської 

міської ради 

Пізь І.М. 

Депутатське звернення І. Бандура вих 2916/02-20 від 05.10.21 

29 2845/02-20 20.08.2021 Депутати 

Бурштинської 

міської ради, 

члени фракції 

політичної партії 

ВО 

"Батьківщина" 

Депутатське звернення В. Копаниця вих 2458/02-20 від 26.08.2021 

30 3460/02-20 07.10.2021 Депутат БМР 

Савчак А. 

Щодо виконання робіт з 

облаштування відмостки біля 

будинку 

І. Герт, В. Копаниця вих.№3640/02-20 від 29.11.2021 

31 3534/02-20 12.10.2021 Депутат міської 

ради Т.Сенчина 

Депутатське звернення І. Драгун вих.№3364/02-20 від 08.11.2021 

32 3856/02-20 01.11.2021 Депутат МР 

Верестюк Т.М. 

Депутатське звернення І. Герт вих.№3629/02-20 від 29.11.2021 

33 3857/02-20 01.11.2021 Депутат МР 

Дулик І.О. 

Депутатське звернення І. Туз, О. Петровська вих.№3564/02-20 від 23.11.2021 

34 3858/02-20 01.11.2021 Депутат МР 

Федорняк В.Т. 

Депутатське звернення І. Туз, О. Петровська вих.№3563/02-20 від 23.11.2021 



Секретар ради                                                                                                                         Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 

35 3879/02-20 02.11.2021 Депутат МР 

Сенчина Т.М. 

Депутатське звернення І. Туз вих.№3324/02-20 від 04.11.2021, 

вих.№3538/02-20 від 22.1.2021 

36 4090/02-20 16.11.2021 Народний 

депутат Савчук 

Оксана 

Василівна 

Депутатське звернення С. Коцур вих.№3565/02-20 від 23.11.2021 

37 4116/02-20 17.11.2021 Депутат міської 

ради Сенчина 

Т.М. 

Депутатське звернення Я. Штогрин вих.№3587/02-20 від 25.11.2021 

38 4117/02-20 17.11.2021 Депутат міської 

ради Сенчина 

Т.М. 

Депутатське звернення М. Назар, І. Герт вих.№3611/02-20 від 29.11.2021 

39 4372/02-20 02.12.2021 Депутат м/ради 

Сенчина Т.М. 

Депутатське звернення В. Копаниця; 

О.Тріщук 
вих.№3766/02-20 від 09.12.2021 

40 4440/02-20 07.12.2021 Депутат міської 

ради Карвацький 

І. 

Передбачити кошти при 

формуванні бюджету на 2022 

В. Копаниця 

О. Петровська 

вих.№37/02-20 від 06.01.2022 



до рішення міської ради  

від 31.08.2023 №13/50-23 

 

Інформація про депутатські звернення, які надійшли до Бурштинської міської ради у 2022 році  

№ 

п/п 

Реєстрацій

ний номер 

Дата Кореспондент Короткий зміст 

документу 

Виконавець  Виконання 

01 

 

01/2/02-20 04.01.2022 Депутат м/ради 

Василащук 

Н.М. 

Депутатське звернення Р. Іванюк вих. №112/2/02-20 від 18.01.2022 

(Р.Іванюк) 

02 1212/02-20  23.12.2022 Депутат міської 

ради Василащук 

Н. 

Звернення щодо зелених 

насаджень 

О. Скриник вих.№900/02-20 від 21.04.2022  

(В. Копаниця) 

03 1365/02-20 02.05.2022 Депутат міської 

ради 

Н.Василащук 

Звернення І. Драгун; 

В. Копаниця; 

О. Скриник; 

І. Туз; 

О. Петровська 

вих.№1057/02-20 від 10.05.2022 

(І. Драгун) 

04 2181/02-20 06.07.2022 Депутат міської 

ради Б.Рибчук 

Депутатське запитання О. Скриник вих.№ 1905/02-20 від 09.08.2022  

(М.Назар) 

05 2439/02-20 25.07.2022 Депутат міської 

ради Т. Сенчина 

Депутатське звернення М. Михайлишин вих.№ 1864/02-20 від 03.08.2022 

(М.Михайлишин) 

06 2534/02-20 02.08.2022 Депутат 

Бурштинської 

м/р Т. Сенчина 

Депутатське звернення І. Герт вих.№ 1926/02-20 від 10.08.2022 

(І. Герт) 

07 2703/02-20 12.08.2022 Депутат міської 

ради 

Н.Василащук 

Звернення І. Герт вих.№2292/02-20 від 16.09.2022 

(І. Герт) 

08 3196/02-20 14.09.2022 Депутат міської 

ради 

В.Федорняк 

Депутатське звернення 

щодо освітлення вулиці 

І. Герт вих.№2360/02-20 від 23.09.2022 

(І. Герт) 

09 3383/02-20 27.09.2022 Депутат міської 

ради В.Мацьків 

Депутатське звернення О. Тріщук Ознайомлена Л.Скибчук 

10.10.2022 

10 3389/02-20 28.09.2022 Депутат міської 

ради О.Кобель 

Звернення виготовити 

проектно-кошторисну 

документацію 

І. Туз  

вих.№1698/02-21 від 27.06.2023 

11 3476/02-20 04.10.2022 Депутати 

міської ради 

Сенчина Т.М., 

Депутатське звернення І. Герт вих. № 2622/02-20 від 14.10.2022 

(І.Герт) 



Дулик І.О., 

Савчак З.І., 

Мацьків В.С. 

12 3477/02-20 04.10.2022 Депутат міської 

ради Мацьків 

В.С. 

Депутатське звернення І. Герт вих. № 2622/02-20 від 14.10.2022 

(І.Герт) 

13 3701/02-20 20.10.2022 Депутат міської 

ради Т.Сенчина 

Депутатське звернення М. Назар; 

І. Герт; 

І. Навроцький 

вих. № 2750/02-20 від 28.10.2022 

(М. Назар) 

14 3798/02-20 27.10.2022 Депутат міської 

ради О.Кобель 

Виготовити проектно-

кошторисну 

документацію на 

бе6регоукріплення 

І. Туз Взято до відома 210.11.2022р. 

І.Туз 

15 3813/02-20 28.10.2022 Депутат міської 

ради 

Н.Василащук 

зняти з пункту 1.1.13 

кошти в сумі 49680 грн 

В. Копаниця , 

О.Петровська 

Рішення виконавчого комітету 

Бурштинської міської ради 

від 31.10.2022 №220 

16 3862/02-20 01.11.2022 Депутат міської 

ради І.Дулик 

Депутатське звернення В. Копаниця Відкликано заявником 03.11.2022 

вх. №3903/02-20 

17 4308/02-20 24.11.2022 Депутат міської 

ради О.Кобель 

Щодо влаштування 

пішохідної зони 

З. Шафран вих.№1718/02-21 від 27.06.2023 

18 4385/02-20 30.11.2022 Депутат міської 

ради О.Кобель 

Замінити вказівні таблиці 

нових назв вулиць 

Л. Івасюк; 

О.Петровська; 

О. Сегида 

Внесено в заходи Програми соц.-

економ. Розвитку на 2023 рік. 

19 4520/02-20 09.12.2022 Депутат 

Т.Сенчина 

Депутатське звернення І. Герт вих.№51/02-20 від 05.01.2023 

(І. Герт) 

20 4613/02-20 14.12.2022 Депутат міської 

ради В.Рик 

Про скасування рішення Н. Марчук; 

М. Михайлишин; 

В. Копаниця 

зареєстровано на офіційному сайті 

21 4663/02-20 19.12.2022 Депутат міської 

ради О.Кобель 

Виготовити проектно-

кошторисну 

документацію з 

влаштування зупинки 

І. Туз вих.№1700/02-21 від 27.06.2023 

 

        Крім таких звернень ще зареєстровані  клопотання від депутатів щодо виділення коштів з депутатського фонду для надання матеріальної допомоги 

на лікування. Дані заяви розглянуті відповідно до розпорядження міського голови і профінансовані кошти відповідно до запитів. 

Присутність (відвідування) депутатів міської ради на пленарних засіданнях Сесій у 2021 році та 2022 році – в таблицях, що додаються. 

 

 

     Секретар ради                                                                                                                         Роман ІВАНЮК 



6
 с

е
сі

я
 1

5
.0

1
.2

0
2

1

7
 с

е
сі

я
 2

6
.0

1
.2

0
2

1

8
 с

е
сі

я
 0

2
.0

2
.2

0
2

1

9
 с

е
сі

я
 0

2
.0

3
.2

0
1

9
 с

е
сі

я
 0

5
.0

3
.2

0
2

1

1
0

 с
е
сі

я
 3

0
.0

3
.2

0
2

1

1
0

 с
е
сі

я
 0

2
.0

4
.2

0
2

1

1
1

 с
е
сі

я
 1

6
.0

4
.2

0
2

1

1
2

 с
е
сі

я
 2

1
.0

5
.2

0
2

1

1
2

 с
е
сі

я
 2

7
.0

5
.2

0
2

1

1
3

 с
е
сі

я
 0

7
.0

6
.2

0
2

1

1
4

 с
е
сі

я
 2

9
.0

6
.2

0
2

1

1
5

 с
е
сі

я
 1

3
.0

7
.2

0
2

1

1
6

 с
е
сі

я
 3

0
.0

7
.2

0
2

1

Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась

1
Бардашевський  Ростислав 

Ярославович - + + + + + + + + + + + + +

2 Бублінський Василь Володимирович + + + + + + + + + + + + + +

3 Василащук Наталія Мирославівна + + + + + + + + + + + + + +

4 Верестюк Тетяна Михайлівна + + + + + + + + + + + + + +

5 Дулик Ігор Остапович + + + + + + + + + + + + + +

6 Іванюк Роман Степанович + + + + + + + + + + + + + +

7 Карвацький Ігор Зеновійович + - + + + + + - + + + - + +

8 Кобель Олег Юрійович + + + + + + + + + + + + + +

9 Ковальчук Петро Іванович + + + + + + + + + + + + + +

10 Козар Марія Степанівна + + + + + + + + + + + + + +

11 Король Ольга Мирославівна + + + + - + + + + + + + + +

12 Мацьків Володимир Степанович + + + + + + + - + + + + + +

13 Оршуляк Марія Володимирівна + + + + + + + + + + + - - -

14 Очкур Ганна Йосипівна - + + + + + + + + + - + + +

15 Пізь Іван Мирославович + + + + + + + + + + + + + +

16 Рибчук Богдан Богданович + + + + + + + + + + - + + +

17 Рик Володимир Любомирович + + - + + + + + + + + + - +

18 Савка Петро Степанович + + - + - + + + + - + + + -

19 Савчак Андрій Сергійович + + + + + + + + + + + + + -

20 Савчак Зеновій Іванович + + + + + + + + + + + + + +

21 Сенчина Тетяна Мирославівна + + + + + + + + + + + + + +

22 Симак Дмитро Михайлович + - - + + + + - - - + - + -

23 Тріщук Олена Миколаївна - + + + - + + + + + + + + -

24 Федів Мар’яна Володимирівна + + + + + + + + + + + + + +

25 Федорняк Володимир Теодозійович + + + - - - - + + + + + - +

26 Харів Ігор Романович - + + + - + - + + - + + + +

№
 п

\п

П. І. П.



1
6

 с
е
сі

я
 0

5
.0

8
.2

0
2

1

1
7

 с
е
сі

я
 2

0
.0

8
.2

0
2

1

1
8

 с
е
сі

я
 2

7
.0

8
.2

0
2

1

1
9

 с
е
сі

я
 3

0
.0

9
.2

0
2

1

1
9

 с
е
сі

я
 0

5
.1

0
.2

0
2

1

2
0

 с
е
сі

я
 2

9
.1

0
.2

0
2

1

2
1

 с
е
сі

я
 1

2
.1

1
.2

0
2

1

2
2

 с
е
сі

я
 2

5
.1

1
.2

0
2

1

2
3

 с
е
сі

я
 3

0
.1

1
.2

0
2

1

2
4

 с
е
сі

я
 1

6
.1

2
.2

0
2

1

2
5

 с
е
сі

я
 2

4
.1

2
.2

0
2

1

2
5

 с
е
сі

я
 2

9
.1

2
.2

0
2

1

Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась

+ + + + + + + + - + + +
26 24 2 92,3

+ + + + + + + + + + + + 26 26 0 100,0

- - - + + - + + + - + + 26 21 5 80,8

+ + + + + + - + + + + + 26 25 1 96,2

+ + + + + + + + + - + - 26 24 2 92,3

+ + + + + + + + + + + + 26 26 0 100,0

- - - + - + - - - - + + 26 15 11 57,7

+ + + + + + + + + + + + 26 26 0 100,0

+ + - + + - - + - - + + 26 21 5 80,8

+ + + + + + + + + + + + 26 26 0 100,0

+ + + + + - + + + + + + 26 24 2 92,3

+ + + + + + - + + + + + 26 24 2 92,3

+ + + + + + + + + + + + 26 23 3 88,5

+ + + + + + + + + + + + 26 24 2 92,3

+ + + + + + + + + + + - 26 25 1 96,2

- + + + + + + + + + + + 26 24 2 92,3

+ - + + + + - + + - + + 26 21 5 80,8

+ + + + - + + + - - + + 26 19 7 73,1

+ + + + - + + + - + + + 26 23 3 88,5

+ + + + - + - + + + + + 26 24 2 92,3

+ - + + + + + + + + + + 26 25 1 96,2

- - + + - - - - + - + + 26 12 14 46,2

+ + + + + + - + + + + + 26 22 4 84,6

+ + + + + + + + + + + + 26 26 0 100,0

+ + + + + + + + + + + + 26 21 5 80,8

- + + + - + + + - + + - 26 18 8 69,2

%

В
сь

о
г
о

 с
е
сі

й

П
р

и
су

т
н

іс
т
ь

В
ід

су
т
н

іс
т
ь



2
6

 с
е
сі

я
 2

8
.0

1
.2

0
2

2
 

(І
 п

л
ен

а
р

н
е)

2
6

 с
е
сі

я
 0

4
.0

2
.2

0
2

2
 

(І
І 

п
л

ен
а

р
н

е 
)

2
7

 с
е
сі

я
 0

4
.0

2
.2

0
2

2

2
8

 с
е
сі

я
 2

5
.0

2
.2

0
2

2

2
9

 с
е
сі

я
 0

5
.0

3
.2

0
2

2

3
0

 с
е
сі

я
 3

1
.0

3
.2

0
2

2

3
1

 с
е
сі

я
 0

5
.0

4
.2

0
2

2

3
2

 с
е
сі

я
 0

8
.0

4
.2

0
2

2

3
3

 с
е
сі

я
 2

9
.0

4
.2

0
2

2

3
4

 с
е
сі

я
 2

6
.0

5
.2

0
2

2

3
5

 с
е
сі

я
 0

7
.0

6
.2

0
2

2

3
6

 с
е
сі

я
 3

0
.0

6
.2

0
2

2

3
7

 с
е
сі

я
 2

6
.0

8
.2

0
2

2

3
8

 с
е
сі

я
 3

0
.0

9
.2

0
2

1

Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась

1 Бардашевський  Ростислав Ярославович + + - + + + + + + + + - + +

2 Бублінський Василь Володимирович + + + + + - - - + + + + + +

3 Василащук Наталія Мирославівна + + + + + + + - + + + + - -

4 Верестюк Тетяна Михайлівна + + + + - - - - - - - - - -

5 Дулик Ігор Остапович - - - - - - - - + + + + + -

6 Іванюк Роман Степанович + + + + + + + + + + + + + +

7 Карвацький Ігор Зеновійович + - - - - - - - - - - - - -

8 Кобель Олег Юрійович + + + + + + + + + + + + + +

9 Ковальчук Петро Іванович + + + + + + + + + + - - - -

10 Козар Марія Степанівна + + + + + + + + + + + + + +

11 Король Ольга Мирославівна + + + + + + + - + + + + + +

12 Мацьків Володимир Степанович - + + - + + + + + - - + + +

13 Оршуляк Марія Володимирівна + + + + + + + + + + + + + +

14 Очкур Ганна Йосипівна + + + + + + + - - + - + + +

15 Пізь Іван Мирославович - + + + + - - - - + + - + -

16 Рибчук Богдан Богданович - + + + + + + - + + + + + +

17 Рик Володимир Любомирович + + + + + + + - + + + + - +

18 Савка Петро Степанович - - - + + + + + + + + + + +

19 Савчак Андрій Сергійович - + - - + + + + + + + + + -

20 Савчак Зеновій Іванович + + + + + + + + + + - + - +

21 Сенчина Тетяна Мирославівна + - - + - + + + + + + - + -

22 Симак Дмитро Михайлович + + - - - - - + - - - - - -

23 Тріщук Олена Миколаївна + + + + + + + + + + + + + +

24 Федів Мар’яна Володимирівна + + + + + + + + + + - + + +

25 Федорняк Володимир Теодозійович + + + - - - + + + + - + - -

26 Харів Ігор Романович - - - + - + + + + + + + + -

№
 п

\п

П. І. П.



3
9

 с
е
сі

я
 2

1
.1

0
.2

0
2

2

4
0

 с
е
сі

я
 2

5
.1

1
.2

0
2

2
 

(І
 п

л
ен

а
р

н
е)

4
0

 с
е
сі

я
 0

8
.1

2
.2

0
2

2
 

(І
І 

п
л

ен
а

р
н

е)

4
1

 с
е
сі

я
 0

8
.1

2
.2

0
2

2

4
2

 с
е
сі

я
 2

2
.1

2
.2

0
2

2

Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась Відбулась

+ + + + + 19 17 2 89

+ + + + + 19 16 3 84

+ + + + - 19 15 4 79

- - - - - 19 4 15 21

- + + - - 19 7 12 37

+ + + + + 19 19 0 100

- - - - - 19 1 18 5

+ + + + + 19 19 0 100

+ - + + - 19 13 6 68

+ + + + + 19 19 0 100

+ + + + + 19 18 1 95

+ + + + + 19 15 4 79

+ + + + + 19 19 0 100

+ - + + - 19 14 5 74

+ + + - - 19 10 9 53

- + + + + 19 16 3 84

+ + + + + 19 17 2 89

+ + + + + 19 16 3 84

+ + - + - 19 13 6 68

+ + + + + 19 17 2 89

+ + + + + 19 14 5 74

+ - + + - 19 6 13 32

- - - - - 19 14 5 74

+ + + + + 19 18 1 95

- + + + - 19 11 8 58

+ + + + + 19 14 5 74

%

В
сь

о
г
о

 з
а

сі
д

а
н

ь

П
р

и
су

т
н

іс
т
ь

В
ід

су
т
н

іс
т
ь


